
Coppa Caduti di Brema
Fase Regionale - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Serie 1 Femmine
21/12/2019

Serie unica

1 6 Rari Nantes Torino 4'08.68
GORLIER Giada 2005 ITA 29.72 1'00.90 1'00.90
FERRARA Angelica 2004 ITA 33.26 1'10.89 2'11.79
CAROFALO Giulia 2002 ITA 28.17 1'00.53 3'12.32
DE ROSA Rebecca 2002 ITA 26.53 56.36 4'08.68

2 7 Centro Nuoto Torino 4'10.11
BARCIA Fabiana 2003 30.31 1'03.76 1'03.76
CALO' Roberta 2000 ITA 32.48 1'11.19 2'14.95
VALLE Carola 2003 ITA 27.49 1'00.53 3'15.48
BORRA Giulia 2001 ITA 26.12 54.63 4'10.11

3 1 CSR Granda ssd 4'13.28
GASTALDI Anita 2003 ITA 29.26 1'01.60 1'01.60
DE LAZZARI Gaia 2006 ITA 34.54 1'14.45 2'16.05
PAUL Simona Paula 1998 ITA 28.15 1'00.15 3'16.20
CARUSO Cristina 2002 ITA 27.27 57.08 4'13.28

4 8 Sisport Spa ssd 4'15.36
LOI Francesca 2003 31.27 1'05.53 1'05.53
ZECCHINATO Veronica 2002 ITA 32.47 1'10.81 2'16.34
FELISSO Chiara 2001 ITA 29.60 1'03.55 3'19.89
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 26.49 55.47 4'15.36

5 5 Dynamic Sport 4'19.76
GIACOMINI Camilla 2002 ITA 31.07 1'03.77 1'03.77
MATTIEL Rachele 2006 ITA 35.60 1'43.85 2'47.62
MORO Ilaria 2002 ITA 33.27 1'01.25 3'48.87
MOMI Caterina 2004 ITA 30.70 30.89 4'19.76

6 4 Swimming Club Alessandri 4'25.55
FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA 33.20 1'08.78 1'08.78
BOBBIO Allegra 2002 ITA 33.06 1'11.40 2'20.18
LASSANDRO Rebecca 2004 ITA 30.43 1'06.31 3'26.49
TASSINARIO Lucia 2007 ITA 27.12 59.06 4'25.55

7 2 Polisp UISP River Borgar 4'34.75
SPATARO Sofia 2004 ITA 31.95 1'06.66 1'06.66
LONGI Ginevra 2006 ITA 37.33 1'18.60 2'25.26
CARBONIO Katia 2003 ITA 30.45 1'08.07 3'33.33
TRUCCO Veronica 2001 ITA 27.88 1'01.42 4'34.75

8 3 SA-FA 2000 ssd - Torino 4'38.45
CATTIN Aurora 2003 ITA 33.44 1'10.14 1'10.14
UGONA Giulia 2003 ITA 36.82 1'21.37 2'31.51
PILLONI Sara 2005 ITA 30.54 1'08.34 3'39.85
DARAIO Maddalena 2003 ITA 27.18 58.60 4'38.45
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